
 457,446

 83,190

 96,220

 70,103

 31,478

 50,274

 4,732

 37,816

 7,295

 6,076

 23,990

 4,748

 5,574

 4,142

 6,865

 2,116

 4,281

716

 4,125

 8,278

 4,573

717

137

 126,651

 28,232

 9,878

 25,014

 10,472

 11,536

 1,388

 12,265

 2,194

 2,274

 11,445

 1,418

 1,719

 1,546

 1,564

382

 1,006

162

890

 2,101

891

222

52

 268,149

 46,936

 72,886

 36,913

 16,360

 31,234

 2,255

 21,444

 3,977

 2,642

 9,913

 2,042

 2,390

 1,760

 3,440

 1,030

 2,237

307

 2,455

 4,864

 2,715

321

28

 10,772

 1,613

 3,130

 1,068

741

 1,035

201

546

184

175

413

193

199

134

391

98

149

25

118

212

126

18

3

 8,488

741

 1,002

778

673

869

245

563

222

297

442

352

360

273

463

241

300

126

145

146

105

98

47

398

－

4

－

2

378

3

－

－

1

－

－

－

－

1

2

－

4

3

－

－

－

－

 42,988

 5,668

 9,320

 6,330

 3,230

 5,222

640

 2,998

718

687

 1,777

743

906

429

 1,006

363

589

92

514

955

736

58

7

 6,081,846

 855,691

 1,690,823

 721,765

 416,005

 599,476

 52,853

 590,815

 170,744

 93,105

 233,008

 56,113

 84,514

 56,523

 72,177

 18,036

 42,622

 6,660

 40,397

 226,009

 45,711

 7,612

 1,187

 2,412,702

 360,252

 280,205

 343,448

 227,361

 247,531

 21,344

 324,843

 104,532

 54,422

 138,131

 23,849

 45,046

 28,751

 24,074

 2,830

 11,079

 1,266

 14,437

 141,866

 13,968

 3,020

447

 2,762,720

 395,727

 1,151,900

 281,833

 126,419

 260,503

 16,445

 203,808

 47,604

 22,085

 58,305

 15,505

 19,956

 13,918

 23,781

 6,429

 15,319

 1,720

 15,007

 65,775

 18,705

 1,873

103

 248,657

 28,566

 73,777

 22,347

 15,521

 23,994

 4,189

 16,825

 8,862

 3,993

 11,896

 2,975

 3,960

 6,164

 4,754

 2,989

 7,014

471

 2,971

 4,546

 2,658

168

17

 358,075

 38,435

 114,068

 30,440

 25,560

 30,245

 6,899

 22,147

 4,918

 6,994

 10,984

 8,058

 9,365

 5,818

 10,018

 4,221

 6,858

 2,631

 5,520

 8,303

 3,688

 2,310

595

 1,137

－

12

－

5

 1,080

19

－

－

1

－

－

－

－

1

9

－

6

4

－

－

－

－

 298,555

 32,711

 70,861

 43,697

 21,139

 36,123

 3,957

 23,192

 4,828

 5,610

 13,692

 5,726

 6,187

 1,872

 9,549

 1,558

 2,352

566

 2,458

 5,519

 6,692

241

25

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國100年 9月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



 457,446

 1,139

392

 94,380

235

 3,101

 37,963

 174,101

 8,799

 13,569

 8,859

 6,639

 10,731

 27,339

 11,468

 2,765

 13,312

 24,111

 2,026

 16,517

 126,651

643

387

 91,391

186

 1,462

 20,306

943

 5,460

11

147

11

70

86

 2,629

25

7

－

127

 2,760

 268,149

49

5

 2,951

49

 1,612

 17,621

 172,288

 3,282

 13,522

 7,271

 5,676

 10,558

 17,713

 7,829

－

154

 1,484

 1,536

 4,549

 10,772

41

－

35

－

10

15

628

30

20

 1,434

66

7

131

47

3

30

 5,946

261

 2,068

 8,488

8

－

－

－

17

21

158

16

11

5

660

4

88

－

 2,669

 4,156

548

90

37

398

398

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 42,988

－

－

3

－

－

－

84

11

5

2

226

92

 9,321

963

68

 8,965

 16,133

12

 7,103

 6,081,846

 10,459

 3,856

 2,101,174

 23,155

 34,192

 259,139

 1,358,199

 188,396

 210,680

 180,717

 320,090

 81,704

 266,362

 229,142

 132,147

 186,251

 345,118

 32,058

 119,007

 2,412,702

 8,443

 3,827

 1,977,239

 21,436

 11,793

 128,994

 30,519

 125,295

 7,581

 32,960

16

 1,748

 9,277

 26,724

 10,382

345

－

 1,162

 14,961

 2,762,720

267

29

 123,370

 1,719

 20,494

 129,087

 1,322,352

 56,999

 202,427

 128,026

 262,926

 78,544

 176,220

 195,857

－

 2,432

 3,935

 24,433

 33,603

 248,657

390

－

549

－

60

85

 3,548

138

368

 19,547

 14,130

719

 17,123

 1,148

55

 1,205

 149,966

 1,497

 38,129

 358,075

222

－

－

－

 1,845

973

848

 5,838

263

151

 42,685

94

 7,830

－

 120,932

 125,235

 45,517

 4,596

 1,046

 1,137

 1,137

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 298,555

－

－

16

－

－

－

932

126

41

33

333

599

 55,912

 5,413

778

 57,034

 145,700

370

 31,268

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國100年 9月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國100年11月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


